ARSREIKNINGUR

Einhverfusamtakanna

REIKNINGSARID 01.01.2021-31.12.202]1



Aritun skodunarmanna

Vid undirritadir, kj6rnir skodunarmenn arsreikninga
Einhverfusamtakanna hofum endurskodad arsreikning pennan
fyrir fjarhagsarid 1. jandar 2021 til 31. desember 2021.

bad er alit okkar ad arsreikningurinn sé saminn i samraemi vid
akvadi laga félagsins og géda reikningsskilavenju. Leggjum
vi0 til ad reikningurinn verdi sampykktur.
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Rekstrarreikningur 01.01.2021

- 31.12.2021

TEKJUR:

Felagsgjold.......cooeirii
Styrkirog gjafir........cccoiiiii
MinniNgargjafir..........ccocooiiiiiieee e

Tekjur alls

GJOLD:

Rekstur skrifstofu og laun
starfsmanna

Husaleiga. ...,
Laun, lifeyrismoétframlag og tengd gjold.....................
Tryggingagjald...........coooiiiii
Postburdargjold. ...,
Prentkostnadur.............ccooiiiiii e,
Utgafukostnadur - myndbénd og baeklingur.................
Rekstur télvu og heimasidu................ccceviviiiveincenes
STMI i
Fundarkostnadur..............ccoooiiiiiii e
Innheimtukostnadur..............ccoooiiiiiii
AUGIYSINGAT.....cuuiiiiiiiieeeeee e
ANNAr KOStNAOUT........ccvviiieeiiiiiie e
Rekstur skrifstofu alls

Hépastarf ofl.

Umsjon med hépum og adrar verktakagreidslur............
Unglingahépur efniskostnadur og vorferd....................
Leigadsal.....cocoiiiiii e,

Kostnadur alls

Bokabirgdir ofl.
Baekur til endursolU..........coceeeiiiiiiiiiiieieeeee

patttaka i innlendu og erlendu
samstarfi

Adild ad bProskahjalp...........ccoiiiii
Radstefnugjold ...
Ferda- og dvalarkostnadur..................cooiiiie,
Annar kostnadur vegna patttoku..........................
patttaka i innlendu og erlendu samstarfi alls

2021 2020
2,887,500 2,828,000
12,288,000 12,146,275
0 22,000

258,176 601,676
72,000 115,000
120,000 200,000
15,625,676 15,912,951
432,540 406,844
9,226,731 7,608,879
535,719 444,982
197,806 148,227
476,690 744,421
548,513 0
346,943 388,511
0 0

96,178 99,559
284,565 278,492

0 4,000

40,000 99,265
12,185,685 10,223,180
2,456,250 2,645,000
236,830 89,225
92,900 109,900
2,785,980 2,844,125
116,983 0
116,983 0
600,500 0

0 10,000

441,067 0
22,500 152,916
1,064,067 162,916




Rekstrarreikningur 01.01.2021 - 31.12.2021

Gjold framhald:

Utgafukostnadur
Leekkun a mati bokabirgda......................ll

Utgafukostnadur alls

Banka- og fjarmagnskostnadur
Ymiss bankakostnadur.................oooooiiie e

Vaxtagiold. ... ..ol
Fjarmagnstekjuskattur...............................

Banka- og flarmagnskostnadur alls
Afskriftir

Afskrifadir fastafjarmunir................................
Afskrifadar Krofur. ...l
Afskriftir alls

Gjéld alls

HAGNADUR/TAP AF REKSTRI

2021

20,000

20,000

17,855
0
3,954

21,809

125,320
707,000

832,320

17,026,844

-1,401,168

2020

30,000

30,000

26,051
0
10,919

36,970

110,040
619,500

729,540

14,026,731

1,886,220



EIGNIR: 31.12.21 31.12.20
Sj6éour og bankareikningar
SJOOUN . .. 3,103 3,103
Tékkareikningur Arion 2204..........cccoviieiiiiiniinanns 1,806,183 969,463
Arion banki 203118........ciiii 14,570,040 17,064,504
Arion banki 302119, ... 202,111 202,032
Landsbanki 777111 Leggdu g6édu malefni lidi............... 27,836 104,887
Landsbankinn 381206.............ccccuuuiiiiiiiiiiiiieeeeeeiienn 2,931,453 2,823,960
Sjéour og bankareikningar alls 19,540,726 21,167,949
Utistandandi krofur
Ogreidd félagsgiold ...........cooevvuieieiiiiieeieiee 777,000 707,000
Adrar skammtimakrofur...........ooooviiii 40,000
Utistandandi kréfur alls 817,000 707,000
Verdbréf
Skuldabréfasjodur..........cooooiiiii e, 11,080,292 10,840,094
Verdbréf alls 11,080,292 10,840,094
Adrar eignir
ANBI O tEBKI.......eeieveeceieeiee e, 276,012 324,932
BOKabirgoir..........coooeiiiii e, 31,250 51,250
Adrar eignir alls 307,262 376,182
EIGNIR ALLS 31,745,280 33,091,225
SKULDIR OG EIGID FE: 31.12.21 31.12.20
Skammtimaskuldir
Ogreidd 1auN..........c.oeeeeeeeee e, 0 0
Ogreitt félagsgjald..............ccoveeivireiiieeiiiee e, 6,188 9,759
Ogreitt i ifeyriSsj008. ..........coeveeeeeeiiiee e, 121,868 95,480
Ogreitt tryggingagjald..............coovieeiieiiiiiiiieeeeeee 45,025 37,743
Ogreidd stadgreidsla opinberra gjalda........................ 162,946 181,360
Annad ogreitt v. launa 36,657 33,695
Visaskuldumaramot.........ccooveeiioiiiian . 61,060 20,484
Skammtimaskuldir alls 433,744 378,521
Eigio fé
Hofudstoll i upphafi reikningsars...........ccooooviiiiiini. 32,712,704 30,826,484
Hagnadur/tap flutt af rekstrarreikningi.............ccccceeveunnnn. -1,401,168 1,886,220
Eigio fé alls 31,311,536 32,712,704
SKULDIR OG EIGID FE ALLS 31,745,280 33,091,225




